様式第19号
公共公益施設等の引継ぎ書
　年　月　日
亘理町長　　　　　　　　殿
開発事業者
住　　　　所

氏名又は名称
（ 電　話 ）
都市計画法第３６条第３項に基づく公告（　　　　年　　月　　日）及び亘理町開発指導要綱による開発行為（　　　　年　　月　　日開発協定第　　　　　号）工事の検査が完了いたしましたので、下記のとおり公共公益施設引継ぎ調書、関係図書を添えて引継ぎます。
１．引継ぎ調書

　（１）公園関係施設引継ぎ調書
　（２）道路関係引継ぎ調書
　（３）水路関係引継ぎ調書
　（４）上水道関係引継ぎ調書
　（５）下水道関係引継ぎ調書
　（６）消防関係引継ぎ調書
　（７）公益関係引継ぎ調書
　（８）占用関係引継ぎ調書
２．引継ぎ図面

　（１）公園関係図面
　（２）道路関係図面
　（３）水路関係図面
　（４）上水道関係図面

　（５）下水道関係図面

　（６）消防関係図面
　（７）公益関係図面
　（８）占用関係図面